金发经投资〔2017〕63号
乐山市金口河区发展改革经济信息化局
关于金口河区2017年中央财政资金高效节水

灌溉项目实施方案的批复

区水务局：
你单位报来的《关于〈金口河区2017年中央财政资金高效节水灌溉项目立项的请示》及相关资料收悉。经审查研究，现批复如下：

项目名称：金口河区2017年中央财政资金高效节水灌溉项目

项目编号：2017-511113-01-01-211737
三、项目建设必要性：节水灌溉增效示范项目的实施，使得示范区内的水、土资源得到充分利用，改善灌溉条件，提高水的利用率，促进农业增产和农民增收，同时发挥示范区的辐射作用，对金口河区规模化节水灌溉发展起到重要的示范带动作用，规模化节水灌溉增效示范项目的建设是非常必要的。

四、建设规模：永胜乡茶叶种植基地412亩灌溉方式为喷灌、吉星乡同心村蔬菜种植基地800亩、吉星乡金星村药材及蔬菜种植基地1205亩灌溉方式为管灌，实施面积总共2417亩。新建取水坝2座；新建引水管道4.6km；新建蓄水池3口（总容积1100m3），扩建蓄水池1口（总容积50m3）；灌溉加压泵站3座，自动施肥机一套；箱式变压器3套；各级输配水管网管道65.66km（管径Φ25--Φ200）；各类阀门528个；布置喷点1630个；设置给水桩844个。
五、项目估算总投资及资金来源：项目建设总投资752.44万元，其中中央财政资金600万元，区级配套152.44万元。

六、项目法人为：乐山市金口河区水务局

七、项目招标：详见附件。

八、项目必须严格执行项目法人制、招投标制、工程监理制、合同管理制、竣工验收和工程质量终身负责制。

九、项目须聘请有资质的勘察设计单位做好设计，编制安全专篇，并做好安全、节能、环保“三同时”工作。

十、请你单位接此批复后，按程序办理其他相关手续，抓紧组织实施，确保任务如期完成。
    十一、未尽事宜，请按有关规定执行。

附件：审批部门招标核准意见

乐山市金口河区发展改革经济信息化局

                                     2017年9月13日

抄送：区财政局、区住建局、区国土局、区环保局、区农业局

乐山市金口河区发展改革经济信息化局           2017年 9月13日印发

审批部门招标核准意见

建设项目名称：金口河区2017年中央财政资金高效节水灌溉项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察设计
	全部招标

	委托招标
	公开招标

	施工
	全部招标

	委托招标
	公开招标

	监理
	全部招标

	委托招标
	公开招标

	重要设备和材料
	全部招标

	委托招标
	公开招标

	审批部门核准意见说明：

一、招标范围：金口河区2017年中央财政资金高效节水灌溉项目勘察设计、施工、监理、重要材料及设备。

二、招标方式：公开招标。招标公告应当在指定媒介发布招标公告，并按乐府办函[2010]103号的规定实行电子招标。

三、招标组织形式：委托招标。招标人应委托具有工程招标代理资格的单位代理招标。招标代理机构应通过比选确定。比选严格按《四川省国家投资工程建设项目标准招标代理机构比选文件》（川发改政策[2010]130号）执行。

四、评标标准应在招标文件中详细规定，除此之外不得另行制定任何标准和细则。最低投标价法，以财政评审确认控制价作为最高限价，不得突破。

五、评标专家应按《四川省评标专家库管理办法》（川办发〔2003〕13号）的规定执行。

六、招标人或招标代理机构应按《四川省国家投资工程建设项目招标投标条例》第十三条规定逐项提供备案材料。

七、招标人或招标代理机构应严格按照《招标投标法》、《四川省国家投资工程建设项目招标投标条例》、《四川省人民政府关于严格规范国家投资工程建设项目招标投标工作的意见》（川府发〔2007〕14号）等规定和本核准要求进行招投标活动。招标人应通知有关行政监督部门对开标、评标、定标进行监督。

乐山市金口河区发展改革经济信息化局

2017年9月13日